РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения станция

                Клявлино
    муниципального района

               Клявлинский

        Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            08.12.2022 г. № 102
Об утверждении Перечня движимого имущества,

подлежащего передаче в собственность муниципального

района Клявлинский Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский от 25.04.2016 года № 23 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области», Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, на основании согласия Муниципального учреждения – Комитет по управлению имуществом администрации муниципального района Клявлинский от 08.12.2022 г.  № 162/1, Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень движимого имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального района Клявлинский Самарской области из собственности сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Установить, что право собственности муниципального района Клявлинский Самарской области в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, возникает с момента подписания передаточного акта.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                             Ю.Д.Иванов
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения

станция Клявлино муниципального района

Клявлинский Самарской области

от 08.12.2022 г. №102

Перечень имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального района Клявлинский Самарской области из собственности сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год постройки
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Модульное здание раздевалка
	Самарская обл., Клявлинский р-н, ст. Клявлино, ул. Прониной, 11А
	2022
	54
	2 015 084,40
	2 015 084,40